
UCHWAŁA NR XVII/129/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.211, art.217 ust. 1, art.235 oraz art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695)Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 7 uchwały Nr XIII/103/19 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2020 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - w kwocie 3.131.710 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
7.868.290 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

Id: F80FC426-D0DA-417E-B1FE-C6E32472131E. Podpisany Strona 1




